
Tarih 
21-23 Nisan 2017

Yer 
Eskikaraağaç Köyü - Leylek Köyü, Karacabey/Bursa

Adres harita bilgisi: https://goo.gl/maps/44apM4Y2sG42

Konferans web sayfası: http://www.dogadernegi.org/18-turkiye-kus-konferansi/

https://goo.gl/maps/44apM4Y2sG42
http://www.dogadernegi.org/18-turkiye-kus-konferansi/


Kuş Konferansı Hakkında

Kurum ve kişilerin gönüllü emeği ile organize edilen ve katılım ücreti talep edilmeyen 18.Türkiye 
Kuş Konferansı’nda, katılımcılar için mümkün olan en düşük maliyetlerin ve en rahat imkânların 
temin edilmesi için çalışmalar devam ediyor.

Konferans Salonu

Bu yıl konferansımız Leylek Köyü olarak tanınan Karacabey’in Eskikaraağaç Köyü’nde, Karacabey 
Belediyesi’nin Çok Amaçlı Salonu’nda gerçekleşecek. Eskikaraağaç Köyü’nün girişinde yer alan 
bina aynı zamanda adayı ziyaret edenler için planlanmış yürüyüş rotasının da başlangıcını 
oluşturuyor. 

Konferans salonu kırmızı ile işaretlenmiştir



Konaklama

Oteller

Ün Otel

Karacabey’in merkezinde yer alan otel, otogardan 550metre ve yürüyerek 8 dakika uzaklıktadır. 
Lokanta, market vb. ihtiyaçların karşılanacağı mekanlara da yürüme mesafesindedir. 

Otelde konferans katılımcıları için 26 kişilik tek ve çift kişilik odalar ayrılmıştır. Konaklama 
rezervasyonu belirtmeniz halinde konferans organizasyon ekibi tarafından yapılacaktır. 

Konferans katılımcıları için uygulanacak fiyatlar;

Tek kişi oda + kahvaltı 60 TL (8 Oda ayrılmıştır)

İki kişi oda + kahvaltı 100 TL (10 Oda ayrılmıştır)

Ayrıntılı bilgi ve görseller için: http://www.karacabeyunotel.com/

Toru Otel

Karacabey’in merkezinde yer alan otel, otogardan 550metre ve yürüyerek 8 dakika uzaklıktadır. 
Lokanta, market vb. ihtiyaçların karşılanacağı mekanlara da yürüme mesafesindedir. 

Otelde konferans katılımcıları için 30 kişilik tek, üç ve dört kişilik odalar ayrılmıştır. Konaklama 
rezervasyonu belirtmeniz halinde konferans organizasyon ekibi tarafından yapılacaktır.

Konferans katılımcıları için uygulanacak fiyatlar;

Tek kişi oda 60 TL (9 Oda ayrılmıştır)

Üç kişilik oda 140 TL (3 Oda ayrılmıştır)

Dört kişilik oda 160 TL (3 Oda ayrılmıştır)

Ayrıntılı bilgi ve görseller için: http://www.oteliletisim.com/karacabey-toru-hotel-telefon-iletisim.html

Not: Karacabey Otelleri’nin tam kapasitede dolması halinde Mustafa Kemal Paşa (Karacabey’e 23 
km - araçla 20 dakika mesafede) otellerinden gerekli rezervasyonlar yapılacaktır. 

Çadırda Konaklama

Çadırda konaklamayı planlayan katılımcılarımız Uluabat Gölü’nün eşsiz gün doğumunu 
izleyebilecekleri ve nam-ı diğer Leylek Köyü’nün leylek laklaklarıyla uyanacakları kamp alanını 
kullanabilirler. 

Kamp alanı konferans salonunun hemen yakınında bulunmakta ve çevresinde tuvalet imkânı 
bulunmaktadır. Çadırla konaklamayı planlayan katılımcıların malzemelerini getirmeleri 
beklenmektedir. Bu konuda kuskonferansi@dogadernegi.org adresine yazarak destek alabilirsiniz.

Çadırda kalıp erken uyananlar Adem Amca’nın Yaren Leylek ile balığa çıkışına ve dostluklarına 
şahit olabilirler!

http://www.karacabeyunotel.com/
http://www.oteliletisim.com/karacabey-toru-hotel-telefon-iletisim.html


Hava Durumu

Konferans tarihlerinde Karacabey’in hava durumu gündüzleri 15-17 derece, zaman zaman güneşli, 
zaman zaman yağmurlu, geceleri ise 4-5 derece ve bulutlu görünmektedir. Katılımcılarımızın 
malzeme ve kıyafet seçimlerini bu şartları göz önünde bulundurarak yapmalarını öneririz. Elbette 
hava tahminleri değişkenlik gösterebilmektedir.  

23 Nisan Pazar günü Karacabey Longozuna yapacağımız kuş ve doğa gözlemine gelecek olan 
katılımcılarımızın nemli ve serin bir güne hazırlıklı gelmelerini öneririz. 

Yemek ve İkramlar

Konferans süresince sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve kahve-çay aralarındaki ikramlar Karacabey 
Belediyesi tarafından ücretsiz olarak sağlanacaktır. 

Akşam yemekleri Eskikaraağaç Köyü’nde ve Karacabey’de bulunan yerel işletmelerde yenecektir. 
Yemeklerin öğün başı ortalama maliyeti 20 TL olacaktır.

Son gün Karacabey Longozu’na yapılacak kuş ve doğa gözlemi sırasında yenecek olan 
kumanyalar da Karacabey Belediyesi tarafından ikram edilecektir. 

Eskikaraağaç Köyü’nde ihtiyaçlarınız için küçük bir bakkal ve kahve bulunmaktadır. 

Not: Vegan, vejeteryan ve sağlık sorunu ya da tercih ettiği için farklı bir diyeti olan 
katılımcılarımızın bize önceden bilgi vermesi halinde gerekli hazırlıklar yapılacaktır.

Ulaşım

Karacabey’e Ulaşım 

Bursa merkezden Karacabey ilçesi 75 km’dir ve ve günün her saatinde, yaklaşık yarım saatte bir 
kalkan otobüslerle ulaşım sağlanmaktadır. Yaklaşık 45 dakikada Karacabey’e varmak mümkündür.  

Konferansa İstanbul ve Ankara’dan gelecek katılımcılarımız Çanakkale yönünde giden otobüslere 
binerek Karacabey otogarında inebilirler. İzmir’den gelecek katılımcılarımız ise Bursa/İstanbul 
yönünde giden otobüslere binerek Karacabey Çatrak’da inebilir ve bindikleri otobüsün servisleri ile 
Karacabey otogara ulaşabilirler.  

Eskikaraağaç Köyü’ne – Konferans Alanına Ulaşım 

Karacabey Belediyesi konferans katılımcılarının Eskikaraağaç Köyü’ne ulaşımları için aşağıda 
belirtilen saatlerde otobüs kaldıracaktır.  

21 Nisan Cuma sabah 09.00 Karacabey Otogar - Eskikaraağaç Köyü 
21 Nisan Cuma akşam 21.00 Eskikaraağaç Köyü - Karacabey Otogar 
22 Nisan Cumartesi sabah 08.00 Karacabey Belediyesi Önü - Eskikaraağaç Köyü 
22 Nisan Cumartesi akşam 22.30 Eskikaraağaç Köyü - Karacabey Belediyesi Önü 
23 Nisan Pazar - Araç kalkış saat ve yeri konferans sırasında duyurulacaktır.

Eskikaraağaç Köyü’ne giden minibüs bulunmamaktadır. Yukarıda belirtilen saatler dışında gelecek 
ve toplu ulaşımla köye ulaşmak isteyen katılımcılarımızın Karacabey’den Bursa yönünde giden 
otobüslere binerek Eskikaraağaç Köyü yol ayrımında inmeleri gerekmektedir. Haber vermeleri 
halinde konferans alanındaki araçlarla alınacaklardır.  

Konferansın son günü Karacabey Longozu’na yapılacak kuş ve doğa gözlemi için otobüs 
Karacabey Belediyesi tarafından ücretsiz olarak sağlanacaktır.  



10.00-10.30: Açılış Konuşmaları 

10.30: Uluabat Gölü ve Leylekler
Alper Tüydeş: Kolaylaştırıcı
Franziska Arıcı, İsmet Arıcı, Akademisyen - Uluabat Gölü ve 
Çevresindeki Leylek Koruma Çalışmalarının Getirdikleri
Rıdvan Çetin, Eskikaraağaç Köyü Muhtarı - Leylek Köyü Eskikaraağaç
Adem Yılmaz, Balıkçı - Bir Balıkçının ve Leyleğin Dostluğu

12.00: Öğle Yemeği

13.00: Coğrafya ve Kuşlar  
Dicle Tuba Kılıç: Kolaylaştırıcı
Dr. Hakan Gür, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi - Anadolu Biyocoğrafyası, 
Geleceği Öngörmek İçin Geçmişi Anlamak
Dr. Oğuz Kurdoğlu, KTÜ - Doğu Karadeniz’deki Ekolojik Sorunlar ve Doğa 
Koruma Çalışmalarının Tarihi
Dr. Korhan Özkan, ODTÜ - ODTÜ Erdemli Kampusu Ekolojik Kampus 
Projesi, Yerel Ekosistem Koruma Çalışmalarının Önemi
Dr. Utku Perktaş, Hacettepe Üniversitesi - Kuş Filocoğrafyası
Dr. Elif Yamaç, Anadolu Üniversitesi - Orta Anadolu’nun Kara Akbabaları

14.30: Kahve Molası

15.00: Türler  
Murat Yarar: Kolaylaştırıcı
Stefan Avramov, Kuş Gözlemcisi - Avcılık ve Korunan Türler
Tora Benzeyen, Kuş Araştırmacısı - Raptors Conservation Action
Güler Bozok, Doğa Araştırmaları Derneği - Turna Eylem Planı ve 
Uygulama Faaliyetleri
Prof. Dr. Zafer Bulut, Selçuk Üniversitesi - Yaban Hayatının Önemi ve Kar-
tallarda Genetik Çalışmalar
Serhat Tigrel, Ömer Necipoğlu, TRAKUŞ - TRAKUŞ ve Türkiye’de 
Kuş Gözlemciliği
Can Yeniyurt, Doğa Derneği - Küçük Akbaba ve Şah Kartal Koruma 
Çalışmaları

17.00: Kahve Molası  

17.30: Tansu Gürpınar Özel Oturumu - Biyografi

18.30: Fotoğraf Gösterimleri  
Longoz Belgeseli - Bursa Belediyesi
Mücahit Oğuzhan Topçu, Doğa Fotoğrafçısı

19.30: Akşam yemeği  

09.00: Kuşların ve Biyolojik Çeşitliliğin İzlenmesi  
Cem Orkun Kıraç: Kolaylaştırıcı
Bahar Bilgen, Yurttaş Bilgin - Aynı Kuşların Ayrı Hikayeleri
Fikret Can, LeylekEL - LeylekEL

Dr. Ömer Döndüren, İZKUŞ - Flamingo’nun Gediz Deltası hikayesi: 
Dünyanın en büyük yapay üreme adası neden ve nasıl yapıldı
Güven Eken, Seferihisar Doğa Okulu-eKuşBank ve Kuşların Korunması
Dilara Kızıl, Ege Üniversitesi- Kuşçuluğun Parlayan İli: İzmir
Kaan Özgencil, Turan Çetin, Doğa Derneği - Kuşların Göç Yolculuğu ve 
Tehditler

11.00: Kahve Molası 

11.30: Kuşlar için Aktivizm  
Dr. Oğuz Kurdoğlu: Kolaylaştırıcı
Gökmen Argun, UNDP - Küresel Çevre Politikalarının Değişimi
Göksal Çidem, Kırklareli Kent Konseyi - Istıranca Dağları
Itri Levent Erkol, Doğa Derneği - Köprüden Önce Son Çıkış: İzmir’in 
Kuşları
Dr. Nazım Kaşot, Mert Beşiktaş, Taşkent Doğa Parkı - Kuzey Kıbrıs’ta 
Yapılan Yabani Kuş Rehabilitasyon Faaliyetleri
Cem Orkun Kıraç, SAD - Kıyılardaki Önemli Doğa Alanlarının 
Savunması ve Korunması 
Özcan Yüksek, Magma Dergisi - Direnişin Kanatları

13.30: Öğle Yemeği 

14.30: Doğa Kültürü ve Kuşlar  
Itrı Levent Erkol: Kolaylaştırıcı
Raziye İçtepe Akyol, Seferihisar Doğa Okulu - Ege Zeytin Meraları
Dr. Hacer Çoruh, Harran Üniversitesi - Doğurganlık Mitleri ve Kuşlar
Dr. Necmi Karul, İstanbul Üniversitesi - Tarih Öncesi Dönemde İnsan ve 
Hayvan Sembolizmi
Bilgehan Usta - Antik Çağ Mitlerinde Kuş Öğesi

16:00: Kahve Molası

16.30: Kuş Fotoğrafçılığı  
Tansu Gürpınar: Kolaylaştırıcı
Melih Özbek - Hayatımı Değiştiren Kuş
Orhan Turhan, Erhan Karadeniz - Kanatlanan Renkler
Alper Tüydeş - Karacabey Longozu’nun Geçmişi ve Geleceği Üzerine

17.30: Kahve Molası 

18.00: Forum 

19.30: Akşam Yemeği

21.00: Mehmet Hanay ile Özel Oturum - Çulha’nın Çilesi Kamera Arkası

Karacabey Longozu’nda Kuş ve Doğa Gözlemi

Asuman KUYUCU, Dr. Nazım Kaşot, Yakın Doğu Üniversitesi – Kuzey Kıbrıs 
Avifaunasını Olumsuz Etkileyen Çevresel Etmenler

21 Nisan 2017 Cuma 

22 Nisan 2017 Cumartesi

23 Nisan 2017 Pazar

Poster Sunumları (Etkinlik boyunca)


